様式第３号（第６条関係）

請求書

金     ※空欄     円

  ただし、令和 年 月 日付け牧商企第 号により補給金の交付の決定を

受けた小口資金信用保証料補給金として、上記のとおり請求します。

令和 年 月 日

 牧之原市長 杉本 基久雄 様

所在地 牧之原市相良 275

名 称 株式会社マキノハラ

代表者 代表取締役 牧之原太郎 ○印

口座振込先金融機関名

                    ○○銀行○○支店

口座種別

                    普通

口座番号

                   0470281

（ふりがな）

口座名義

  株式会社マキノハラ

代表取締役 牧之原
まきのはら

 太郎
たろう

交付額は、提出書類を基

に市で計算します。

記入例

ゴム印・手書きどちら

でも可。法人は代表者

印、個人は認印。シャ

チハタ不可

口座番号のみを記入

（銀行コードや店番は不要）

普通又は当座

支店名まで記入

・ゴム印可

・氏名等にふりがな